MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

AVISO DE RERRATIFICAÇÃO DE EDITAL

EDITAL Nº 90008/2024
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA
OBJETO: Contratação de empresa para execução de pavimentação asfáltica em  Concreto
Betuminoso Usinado a Quente - CBUQ, Faixa C/DER/PR,  sobre pavimento poliédrico e sobre
leito natural, com área total de 20.040 m², incluindo, material, mão de obra, insumos, serviços
topográficos,  regularização de subleito, base e sub-base, sinalização horizontal e vertical e
controle tecnológico, na Estrada Vicinal que liga o Contorno Noroeste - José Richa - PR-483, a
Comunidade de KM 08-Santa Rosa,  no Município de Francisco Beltrão – PR., de acordo com o
projeto, memorial descritivo e planilha orçamentária.

O Município de Francisco Beltrão, estado do Paraná, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica
do Ministério da Fazenda sob o nº 77.816.510/0001-66, com sede à Rua Otaviano Teixeira dos
Santos, 1000, centro, torna público que:

1) Fica ALTERADA a data de abertura da sessão para dia 16 de maio de 2024 às 14:00 horas.

2) Permanecem inalteradas as demais condições do edital.

Francisco Beltrão, 26 de abril de 2024.

VLADEMIR VIEIRA DA CUNHA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

mailto:licitacao@franciscobeltrao.com.br